
Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Tomas Almbo SWE 15161 77 100,000 69 89,610 189,610
2 Lars Nyström SWE 23210 65 84,415 77 100,000 184,415
3 Fredrik Eklund SWE 18821 65 84,415 69 89,610 174,025
4 Öivind Krageboen NOR 80957 75 97,402 53 68,831 166,233
5 Daniel Eriksen NOR C70923 59 76,623 61 79,220 155,843
6 Stefan Burström SWE 16017 49 63,636 69 89,610 153,246
7 Christian "Weber" Jensen DEN D642 45 58,441 69 89,610 148,051
8 Juho Mäntylä FIN 4454 32 41,558 22 28,571 70,129
9 Karin Ennasri SWE 23870 0 0,000 51 66,233 66,233

10 Jussi Sistone-Lönnroth FIN 32296 30 38,961 19 24,675 63,636
11 Johan Bryhni NOR 88908 46 59,740 0 3,000 62,740
12 Juha-Matti Sironen FIN D3019 0 3,000 46 59,740 62,740
13 Vikke Tuomaala FIN D2128 0 3,000 0 3,000 6,000
14 Marek Skowron FIN 3911 0 3,000 0 0,000 3,000
14 Klas Ramsey FIN 2147 0 3,000 0 0,000 3,000



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Christian "Weber" Jensen DEN D642 101,60 88,966 98,35 95,291 184,257
2 Vikke Tuomaala FIN D2128 114,20 100,000 86,77 83,974 183,974
3 Lars Nyström SWE 23210 88,34 77,355 94,28 91,347 168,702
4 Fredrik Eklund SWE 18821 65,04 56,952 103,21 100,000 156,952
5 Daniel Eriksen NOR C70923 81,83 71,654 85,95 83,276 154,930
6 Stefan Burström SWE 16017 86,15 75,437 80,52 78,015 153,452
7 Tomas Almbo SWE 15161 75,13 65,788 78,27 75,835 141,623
8 Johan Bryhni NOR 88908 60,62 53,082 71,95 69,712 122,794
9 Karin Ennasri SWE 23870 35,00 30,647 67,79 65,681 96,328

10 Öivind Krageboen NOR 80957 0,00 3,000 91,24 88,402 91,402
11 Klas Ramsey FIN 2147 83,70 73,292 0,00 3,000 76,292
12 Marek Skowron FIN 3911 0,00 3,000 73,35 71,068 74,068
13 Juha-Matti Sironen FIN D3019 0,00 3,000 71,73 69,499 72,499
14 Juho Mäntylä FIN 4454 0,00 3,000 57,93 56,128 59,128
15 Jussi Sistone-Lönnroth FIN 32296 0,00 0,000 59,96 55,188 55,188



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Lars Nyström SWE 23210 2,960 100,000 2,960 100,000 200,000
2 Stefan Burström SWE 16017 3,160 91,650 2,960 100,000 191,650
3 Daniel Eriksen NOR C70923 3,280 87,210 3,160 91,650 178,860
4 Fredrik Eklund SWE 18821 3,400 83,131 3,280 87,210 170,341
5 Juho Mäntylä FIN 4454 3,880 69,707 3,520 79,372 149,079
6 Öivind Krageboen NOR 80957 5,320 45,770 3,160 91,650 137,420
7 Tomas Almbo SWE 15161 4,000 66,939 3,920 68,760 135,699
8 Juha-Matti Sironen FIN D3019 4,240 61,933 4,480 57,553 119,486
9 Christian "Weber" Jensen DEN D642 0,000 0,000 3,000 98,219 98,219

10 Jussi Sistone-Lönnroth FIN 32296 5,760 41,166 3,680 54,294 95,460
11 Marek Skowron FIN 3911 5,320 45,770 5,280 46,229 91,999
12 Karin Ennasri SWE 23870 5,120 48,168 6,280 36,687 84,855
13 Johan Bryhni NOR 88908 0,000 3,000 3,440 81,849 84,849
14 Vikke Tuomaala FIN D2128 3,800 71,672 0,000 3,000 74,672
15 Klas Ramsey FIN 2147 4,520 56,875 0,000 3,000 59,875



Tävling : Open Nordic Canopy Piloting Championships 2017 Datum : 13 - 14 juli 2017 
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Lars Nyström SWE 23210 200,000 168,702 184,415 553,117
2 Fredrik Eklund SWE 18821 170,341 156,952 174,025 501,318
3 Stefan Burström SWE 16017 191,650 153,452 153,246 498,348
4 Daniel Eriksen NOR C70923 178,860 154,930 155,843 489,633
5 Tomas Almbo SWE 15161 135,699 141,623 189,610 466,932
6 Christian "Weber" Jensen DEN D642 98,219 184,257 148,051 430,527
7 Öivind Krageboen NOR 80957 137,420 91,402 166,233 395,055
8 Juho Mäntylä FIN 4454 149,079 59,128 70,129 278,336
9 Johan Bryhni NOR 88908 84,849 122,794 62,740 270,383

10 Vikke Tuomaala FIN D2128 74,672 183,974 6,000 264,646
11 Juha-Matti Sironen FIN D3019 119,486 72,499 62,740 254,725
12 Karin Ennasri SWE 23870 84,855 96,328 66,233 247,416
13 Jussi Sistone-Lönnroth FIN 32296 95,460 55,188 63,636 214,284
14 Marek Skowron FIN 3911 91,999 74,068 3,000 169,067
15 Klas Ramsey FIN 2147 59,875 76,292 3,000 139,167
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